
1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 1
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:27.55
2 1 4 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.68
3 1 1 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:27.96
4 1 2 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:28.19
5 2 3 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:28.90
6 2 4 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.03
7 2 5 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.21
8 2 2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.38
9 1 6 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:29.44

10 3 1 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 00:29.62
11 2 6 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.64
12 3 2 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.65
13 5 1 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:29.99
13 3 4 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:29.99
15 2 1 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.13
16 5 4 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.18
17 7 5 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:30.24
18 4 5 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.26
19 3 6 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:30.40
20 4 6 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.43
21 5 2 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.52
22 3 3 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.53
23 4 3 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.56
24 5 3 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:30.77
25 6 6 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:30.86
26 3 5 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:30.94
27 6 4 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.23
28 5 5 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:31.25
29 4 2 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 00:31.27
30 4 4 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:31.47
31 4 1 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:31.67
32 6 2 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 00:31.69
33 5 6 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:31.81
34 6 5 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.07
35 6 3 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:32.52
36 7 4 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 00:32.57
37 8 4 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:32.62
38 7 2 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.74
39 8 3 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.07
40 7 3 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 00:33.36
41 7 1 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:33.45
42 8 2 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:34.00
43 6 1 ROCCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 00:34.14
44 8 5 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:34.22
45 9 3 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:34.27
46 7 6 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:34.93
47 9 2 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:35.63
48 9 4 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:37.18
49 9 5 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 00:42.47
- 1 3 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD SQU
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 2
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 09:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:24.34
2 1 4 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:24.50
3 1 1 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:24.64
4 1 2 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:25.00
5 1 6 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:25.46
6 1 5 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:25.76
7 2 4 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:25.78
8 2 2 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:26.03
9 2 6 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.07

10 2 1 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 00:26.09
11 3 3 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.16
12 3 2 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:26.18
13 2 5 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:26.30
14 3 4 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:26.40
15 2 3 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.44
16 4 4 MIGOTTO EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 00:26.77
16 3 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.77
18 6 3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.83
19 3 5 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.06
20 3 1 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 00:27.21
21 4 5 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.45
22 4 3 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:27.55
23 4 6 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.66
24 5 4 BREDA RICCARDO 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:27.88
25 4 1 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.49
26 5 2 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:28.58
27 4 2 ZAMBET ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:28.75
28 5 3 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.04
29 5 5 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.10
30 5 1 HAKCANI ERGIDIO 2011 PADOVANUOTO 00:29.20
31 7 2 BRAVIN GABRIELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:30.14
32 5 6 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.58
33 6 2 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 00:30.93
34 6 4 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.84
35 7 3 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 00:33.11
36 6 5 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:34.86
37 7 4 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 00:37.97
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 3
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 09:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 00:34.06
2 1 4 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:35.67
3 1 1 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:36.24
4 1 5 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 00:36.98
5 1 2 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:37.92
6 1 6 ROCCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 00:45.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 4
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.97
2 1 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.99
3 1 2 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:32.42
4 1 1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.62
5 1 5 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:33.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 5
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASD 02:17.18
2 1 4 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:22.01
3 1 2 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:27.83
4 1 6 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:43.41
5 1 1 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:44.52
6 1 5 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:47.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 6
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:15.44
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 7
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 10:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 08:31.52
2 1 4 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 08:31.59
3 1 5 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 08:51.45
4 1 2 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 08:58.26
5 1 6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 09:08.01
5 1 1 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 09:08.01
7 2 4 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 09:16.99
8 2 3 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 09:34.00
9 2 2 CESCON ERIKA 2005 NORD EST H2O SSD RL 09:36.37

10 2 5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 09:57.20
11 3 2 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 10:00.08
12 3 4 PASQUALI ANDREA 2011 RARI NANTES VENEZIA 10:04.18
13 3 3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RARI NANTES VENEZIA 10:26.81
14 3 5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 10:54.86
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 8
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 10:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:00.17
2 1 5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.74
3 1 2 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.21
4 1 6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.43
5 1 1 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:02.05
6 1 4 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:02.36
7 2 4 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:02.72
8 2 5 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.08
9 2 1 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:04.30

10 2 6 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.43
11 2 3 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 01:04.89
12 2 2 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:05.05
13 3 3 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:05.18
14 3 1 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.47
15 4 5 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 01:05.55
16 3 5 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.63
17 4 2 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:05.67
18 3 2 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:05.95
19 3 4 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:06.45
20 5 4 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:06.50
21 4 3 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:06.52
22 5 5 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:07.58
23 4 1 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:07.79
24 4 4 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:08.09
25 5 2 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:08.24
26 6 3 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 01:08.47
27 3 6 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:08.48
28 5 3 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 01:08.51
29 4 6 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:09.38
30 7 4 BIASINI CLARA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:09.95
31 6 6 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:10.67
32 6 2 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.33
33 5 6 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 01:11.42
34 5 1 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:12.13
35 6 1 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 01:12.53
36 6 5 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:13.00
37 7 3 POL ADELE 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:15.94
38 7 5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:22.40
39 7 2 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:23.41
40 7 1 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 01:34.40
- 6 4 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA SQU
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 9
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:52.43
2 1 3 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:52.72
3 1 2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:53.40
4 1 5 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:55.23
5 1 1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:55.74
6 2 1 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:55.79
7 2 3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 00:56.35
8 3 2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:56.47
9 1 6 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:56.67

10 2 2 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:56.72
11 2 4 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:56.81
12 4 4 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:57.59
13 2 6 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:58.45
14 2 5 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:58.54
15 3 3 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.01
16 3 5 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 00:59.54
17 3 4 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 00:59.76
18 4 3 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:02.68
19 3 1 ZAMBET ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:03.05
20 3 6 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:03.79
21 4 6 BREDA RICCARDO 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:04.11
22 4 2 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.78
23 5 4 HAKCANI ERGIDIO 2011 PADOVANUOTO 01:05.56
24 4 5 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:05.75
25 4 1 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:06.52
26 5 3 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:07.22
27 5 2 ONGARO SAMUEL 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.76
28 6 5 PIARULLI TOMMASO 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:08.26
29 5 1 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 01:09.03
30 5 5 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:09.64
31 6 3 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:17.20
32 6 4 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 01:17.87
33 6 2 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 01:20.16
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 10
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:27.65
2 1 4 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 02:28.07
3 1 5 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:30.35
4 1 2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.53
5 2 4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:35.64
6 2 3 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RL 02:40.31
7 2 2 BIASINI CLARA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:57.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 11
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 02:11.94
2 1 3 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:13.92
3 1 2 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:16.91
4 1 1 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 02:26.77
5 1 5 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:45.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 12
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:14.37
2 1 4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:15.67
3 1 2 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:17.54
4 1 5 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:18.27
5 1 1 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 01:20.86
6 1 6 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:21.45
7 2 4 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:23.97
8 2 3 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:24.13
9 2 5 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:32.09

10 2 2 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:32.92
11 2 1 FORCOLIN LAYLA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:34.80
12 2 6 POL ADELE 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:36.76
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 13
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.53
2 1 4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.20
3 2 4 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.66
4 1 1 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:13.99
5 1 2 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:14.32
6 1 6 MIGOTTO EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 01:14.57
7 1 5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:14.93
8 2 2 PASQUALI ANDREA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:15.02
9 2 5 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.64

10 2 3 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:18.84
11 2 6 BRAVIN GABRIELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:26.11
12 2 1 ONGARO SAMUEL 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:28.19
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 14
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 02:23.67
2 1 3 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 02:26.79
3 1 2 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:27.89
4 1 5 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:29.81
5 1 6 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.73
6 2 3 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:31.74
7 1 1 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:36.30
8 2 4 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:38.74
9 2 5 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:52.67

10 3 2 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:55.81
11 3 4 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:59.92
12 3 3 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 03:01.33
- 2 2 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 15
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:15.30
2 1 2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:16.12
3 3 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 02:17.49
4 1 3 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:17.89
5 1 5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.26
6 2 3 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:20.58
7 1 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:23.04
8 1 1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:23.06
9 2 4 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:23.28

10 3 2 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:23.37
11 3 3 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 02:25.16
12 2 5 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:26.35
13 2 2 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:27.85
14 2 1 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:31.46
15 2 6 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:33.55
16 3 5 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:37.75
17 3 1 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:50.82
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 16
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 04:18.51
2 1 3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASD 04:23.77
3 1 5 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:31.66
4 1 1 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:37.58
5 1 2 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:43.19
6 1 6 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 04:46.78
7 2 4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:48.98
8 2 3 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 04:51.59
9 2 2 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:57.19

10 2 5 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 04:59.08
11 3 3 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD EST H2O SSD RL 05:16.65
12 3 4 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 05:22.55
13 3 2 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 05:23.00
14 3 5 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 05:32.70
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1a Giornata Attività di categoria Venzia 2 Foglio n. 17
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Roncade , Domenica 24/11/2024 ore 12:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 04:07.24
2 1 3 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 04:11.04
3 1 4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:11.63
4 1 6 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:15.89
5 1 5 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 04:16.56
6 1 1 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 04:21.27
7 2 3 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:21.44
8 2 5 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:26.91
9 2 4 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:27.77

10 3 2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 04:29.80
11 2 2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 04:29.90
12 2 1 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:42.30
13 3 3 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:50.11
14 3 4 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 04:50.53
15 3 5 PIARULLI TOMMASO 2011 RARI NANTES VENEZIA 05:20.84
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